SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGOS PÚBLICOS: OPERADOR RADIOFÔNICO, TÉCNICO DE CONTABILIDADE, TÉCNICO DE RAIO X, TÉCNICO DE REFRIGERAÇÃO, TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS,

CIRURGIÃO DENTISTA – ENDODONTISTA, CIRURGIÃO DENTISTA – ODONTOPEDIATRIA E CIRURGIÃO DENTISTA – ESPECIALISTA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES

ESPECIAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 185/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD, para os Cargos Públicos de: OPERADOR RADIOFÔNICO,
TÉCNICO DE CONTABILIDADE, TÉCNICO DE RAIO X, TÉCNICO DE REFRIGERAÇÃO, TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS, CIRURGIÃO DENTISTA –
ENDODONTISTA, CIRURGIÃO DENTISTA – ODONTOPEDIATRIA E CIRURGIÃO DENTISTA – ESPECIALISTA PARA PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS,
referente ao Concurso Público – Edital nº 66/2024.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 66/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD.

Santos/SP, 01 de julho de 2024.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 66/2024 – SEPLA – RH

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 101 - OPERADOR RADIOFÔNICO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS.  FILHOS MENORES.  SITUAÇÃO

 10559000082 ARMANDO OLIVEIRA RIBEIRO DO NASCIMENTO 359.***.***-** 18/03/1990 6 15,00 7 17,50 3 7,50 10 25,00 26 65,00 1 Habilitado

 10559000200 ENZO AZEVEDO SEBILLA 470.***.***-** 02/02/2007 7 17,50 6 15,00 4 10,00 8 20,00 25 62,50 2 Habilitado

 10559000127 CICERA CIRLANE DE OLIVEIRA BARBOSA 289.***.***-** 09/11/1980 8 20,00 4 10,00 6 15,00 6 15,00 24 60,00 3 Habilitado

 10559000057 ANDERSON BATISTA DE OLIVEIRA 213.***.***-** 03/03/1981 6 15,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 23 57,50 4  1 Habilitado

 IMais Página 1 de 3

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 66/2024 – SEPLA – RH

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 203 - TÉCNICO DE CONTABILIDADE

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS.  FILHOS MENORES.  SITUAÇÃO

 10559000913 ROBERTO SILVA DE MATOS 417.***.***-** 04/01/1994 7 17,50 5 12,50 7 17,50 7 17,50 26 65,00 1 Habilitado

 10559000709 ARTHUR JACOBO MIGUELEZ FERREIRA PRIMO 442.***.***-** 22/08/2001 5 12,50 5 12,50 3 7,50 7 17,50 20 50,00 2 Habilitado

 IMais Página 2 de 3

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 66/2024 – SEPLA – RH

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 204 - TÉCNICO DE RAIO X

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS.  FILHOS MENORES.  SITUAÇÃO

 10559001592 LUCIO ROBERTO FERREIRA 070.***.***-** 22/08/1970 6 15,00 2 5,00 6 15,00 10 25,00 24 60,00 1  1 Habilitado

 10559001246 EDSON FEITOSA SOUZA 022.***.***-** 08/10/1986 4 10,00 2 5,00 2 5,00 15 37,50 23 57,50 2  3 Habilitado

 10559001348 GENILSON RODRIGUES BARBOSA 221.***.***-** 09/06/1982 5 12,50 2 5,00 4 10,00 12 30,00 23 57,50 3  2 Habilitado

 10559001174 CRISTIANO FERREIRA CLEMENTE 135.***.***-** 22/06/1972 5 12,50 3 7,50 3 7,50 12 30,00 23 57,50 4 Habilitado

 10559001951 WILSON ROBERTO BARBARA JUNIOR 400.***.***-** 13/01/1993 4 10,00 2 5,00 2 5,00 12 30,00 20 50,00 5 Habilitado

 10559001000 ALESSANDRO GERMANO FERNANDES 149.***.***-** 04/09/2001 5 12,50 2 5,00 3 7,50 10 25,00 20 50,00 6 Habilitado

 IMais Página 3 de 3

		2024-06-28T16:07:11-0300
	ADRIANO LUIZ LEOCADIO:26627762854